МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От     10.12.2018г.       №     625-р

пос. Омсукчан

	Об утверждении Плана мероприятий по созданию советов многоквартирных домов на территории Омсукчанского городского округа

В целях реализации статьи 161.1 Жилищного кодекса Российской Федерации

1. Утвердить План мероприятий по созданию советов многоквартирных домов на территории Омсукчанского городского округа согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа Мустафину Л.Г.

3. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Омсукчанского городского округа (www.omsukchan-adm.ru) в сети Интернет.

Глава администрации 							     С.Н. Макаров

Приложение
к распоряжению
администрации
городского округа
от 10.12.2018г. № 625-р

[bookmark: _GoBack]ПЛАН
мероприятий по созданию советов многоквартирных домов на территории
Омсукчанского городского округа

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственный исполнитель (исполнители)

	1.
	Инициирование проведения общих собраний собственников помещений многоквартирных домов по избранию советов многоквартирных домов (далее - Совет) в многоквартирных домах, имеющих помещения, находящиеся в муниципальной собственности
	По мере необходимости
	Управление ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа

	2.
	Оказание активного содействия собственникам помещений многоквартирных домов в проведении общих собраний по избранию Советов
	До избрания Совета
	Управление ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа

	3.
	Консультация собственников помещений многоквартирных домов по вопросам, касающимся механизма избрания и полномочий Советов
	По факту
обращения
	Управление ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа

	4.
	Организация работы в соответствии с графиками по созыву общих собраний собственников помещений многоквартирных домов, в повестку дня которых включить вопросы об избрании Совета, в том числе председателя Совета
	Согласно
графика
	Управление ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа

График
проведения общих собраний собственников помещений по избранию
Советов или созданию товариществ собственников жилья в
многоквартирных домах

	№ п/п
	Адреса
	Дата
проведения

	п. Омсукчан

	1.
	ул. Транспортная д. 1а
	24.01.2019

	2.
	ул. Транспортная д. 2
	24.01.2019

	3.
	ул. Транспортная д. 4
	24.01.2019

	4.
	ул. Транспортная д. 6
	24.01.2019

	5.
	ул. Ленина д. 43
	24.01.2019

	6.
	ул. Мира  д. 30
	07.02.2019

	7.
	ул. Мира  д. 30а
	07.02.2019

	8.
	ул. Мира  д. 32
	07.02.2019

	9.
	ул. Мира  д. 28
	07.02.2019

	10.
	ул. Мира  д. 24
	07.02.2019

	11.
	ул. Мира  д. 20
	07.02.2019

	12.
	ул. Мира  д. 20а
	07.02.2019

	13.
	ул. Ленина  д. 33
	07.02.2019

	14.
	ул. Ленина  д. 31
	07.02.2019

	15.
	ул. Мира  д. 16
	20.02.2019

	16.
	ул. Мира  д. 16а
	20.02.2019

	17.
	ул. Мира  д. 14
	20.02.2019

	18.
	ул. Мира  д. 12
	20.02.2019

	19.
	ул. Мира  д. 10
	20.02.2019

	20.
	ул. Мира  д. 8
	20.02.2019

	21.
	ул. Ленина  д. 23
	20.02.2019

	22.
	ул. Ленина  д. 25
	20.02.2019

	23.
	ул. Комсомольский д.1,2
	20.02.2019

	24.
	ул. Майская  д. 5а, 5б
	28.02.2019

	25.
	ул. Ленина д. 11
	28.02.2019

	26.
	ул. Майская  д. 12, 12а
	28.02.2019

	27.
	пер. Геологический д. 6
	28.02.2019

	28.
	ул. Театральная д. 4, д.6
	28.02.2019

	29.
	ул. Октябрьская д.4, д.6, д.6а
	28.02.2019

	30.
	ул. Школьная д. 14
	14.03.2019

	31.
	ул. Театральная д. 18
	14.03.2019

	32.
	ул. Ленина д. 18
	14.03.2019

	33.
	ул. Ленина д. 20
	14.03.2019

	34.
	ул. Ленина д. 22
	14.03.2019

	35.
	ул. Школьная  д. 19
	14.03.2019

	36.
	ул. Ленина д. 36
	21.03.2019

	37.
	ул. Ленина д. 38
	21.03.2019

	38.
	ул. Ленина д. 40
	21.03.2019

	п. Дукат

	        1.
	пр. Победы, д. 1, 2, 3, 5, 7, 9, 15, 17, 19, 27, 33, 39
	28.03.2019

_________________